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*Projekt Rezidence Bild Ruze si vyhrazuje pravo na zmény. Veskeré materialy a informace
jsou pouze orientaéni. Soucasti kupni ceny bytu neni ndbytek. Podlahova plocha bytu je
véetné& ploch pfi¢ek a vnitFnich nosnych stén dle viddniho nafizeni 366/2013 Sb.

BIA

PUI/E

REZIDENTCE

Byt 13

Dispozice

Podlazi

1 Vstupni hala

2 Loznice

3 Obyvaci pokoj s kuchyni
4 Koupelna s WC

UzZitna plocha

Podlahova plocha*

Sklepni koje

Celkova plocha

svoboda&williams \

rezidencebilaruze.cz

2+KK

podkrovi
9,30 m?
13,30 m?

28,50 m?
520 m?

56,30 m?
57,90 m?

3,60 m?

61,50 m?

EXKLUZIVNI ZASTOUPEN(

CHRISTIE’S

INTERNATIONAL REAL ESTATE

Na Zdatorce 1, 160 00, Praha 6

+420 257 328 281

info@rezidencebilaruze.cz



